
Vali Baruş, Mesajlarını Şiran’da Verdi

Gümüşhane Valisi Aydın Baruş, göreve başladıktan sonra gerçekleştirdiği ilçe
ziyaretleri programı kapsamında Şiran ilçesinde yoğun bir ziyaret ve inceleme
programı gerçekleştirdi.

https://gumushanedenhaber.com/vali-barus-mesajlarini-siranda-verdi/


İlk olarak Şiran Kaymakamı Mehmet Alperen Başkapan’ı ziyaret ederek ilçe
yöneticilerinin de katılımıyla Şiran ilçesinde devam eden ve planlanan
projelerin değerlendirildiği toplantıya başkanlık yapan Vali Baruş, yürütülen
çalışmalarla ilgili detaylı bilgi aldı.
Toplantının ardından Hükümet Konağındaki kamu kurumlarında yer alan ofislerde
incelemelerde bulunarak vatandaşlarla ve personelle sohbet eden Vali Baruş, daha
sonra Halk Eğitim Merkezi Salonunda düzenlenen toplantıda köy ve mahalle
muhtarlarıyla bir araya geldi.
Yatırımcı kurumların il müdürlerinin de katıldığı toplantıda konuşan Vali Baruş,
Şiran ilçesinin ekonomik olarak daha iyi hale getirilmesi, sosyal kalkınmasının
hızlandırılması, tüm vatandaşların altyapı hizmetlerinden en iyi şekilde
istifade ettirilmesi için ellerinden gelen gayreti göstermeye devam edeceklerini
vurguladı.
“Sınırlı imkanlarla ihtiyaçlara cevap verebilmek için de elimizden gelen gayreti
gösteriyoruz”
Şiran ilçesinin bin yılı aşkın süredir Türk yurdu, önemli yolların kavşağında
bulunan, vatanına, milletine, toprağına bağlı insanların yaşadığı güzel bir ilçe
olduğunu söyleyen Vali Baruş, “Devletimizin ve yerel yönetimlerimizin,
belediyelerimizin, il özel idarelerimizin sağladığı imkanlar sınırlı. Parasal
olarak sınırlı imkanlara sahibiz. Bu sınırlı imkanlarla birlikte muhtarlarımızın
belirtmiş olduğu ihtiyaçlara cevap verebilmek için de elimizden gelen gayreti
gösteriyoruz. Bu gayretlerde muhtarlarımız bizim en önemli yardımcılarımız.
Muhtarlar seçilmiş kimseler olarak vatandaşın nabzını temsil ediyor, diğer
taraftan da devletin yapmış olduğu düzenlemeler, getirmiş olduğu kurallarını da
en ücra düzeyinde uygulanması için devletin bir nevi temsilcisi konumunda görev
yapıyorlar. Bu açıdan muhtarlarımız bize yapmış olduğumuz kamu görevlerinde,
almış olduğumuz tedbirlerde ne kadar fazla yardımcı olurlarsa kanunların,
nizamların ve uygulamaların yansıması taşrada o kadar isabetli olacaktır, etkin
olacaktır. Yine muhtarlarımız, vatandaşlarımızın taleplerini ne kadar ilgili



olup, bunu ilgili makamlara zamanında iletirlerse, devletimizin vatandaş
nezdindeki itibarının korunması ve vatandaşla devlet arasındaki bağların sıcak
olarak devam ettirilmesi, vatandaşın devlete olan güveninin muhafaza edilmesi
noktasında çok önemli bir katkı sağlamış olacaklardır. İnşallah bundan sonra hep
birlikte Şiran için, Gümüşhane için hizmet etmeye devam ederiz” dedi.
Vali Baruş, konuşmasında muhtarlardan köy ve mahallelerine gelen şüpheli
yabancıları kolluk güçlerine bildirmesini isteyerek, madde bağımlılığıyla ilgili
değerlendirmede bulundu.
“Uyuşturucu terör kadar tehlikeli”
Önümüzdeki süreçte Türk gençliğini mahvedecek temel hususlardan birisinin madde
bağımlılığı olduğunun altını çizen Vali Baruş, “Bana olmaz demeyin, yakınıma
gelmez demeyin. Çocuklarınıza, torunlarınıza her zaman bunun ulaşma ihtimali
var. Çünkü hakikaten bu işi yapan kötü niyetli kişiler her türlü yöntemi
deniyorlar. Gerek bunun yurt dışından yurdumuza sokulması gerekse yurt
içerisinde bunun pazarlanması için her türlü yöntemi kullanıyorlar. O yüzden
şüpheci olmak bu konuda çok önemli. Biz bir tane evladımızın bu uyuşturucu
yüzünden hayatının mahvolmasını istemiyoruz. Bu belaya bir kez bulaşan bir daha
kurtarması çok çok zor oluyor. Hayatı mahvoluyor gidiyor. Aile hayatı gidiyor,
dağılıyor. Bu nedenle terör kadar tehlikeli. Yani biz nasıl yıllarca bu terör
örgütlerinden çektik, bölücü terör örgütünden memleketimizin evlatlarını bunlara
göndermemek için terör örgütüne katılmaması için büyük mücadeleler verdik bu da
aynı derecede önemli. Bir gencimiz maddeye bulaşırsa terör örgütüne katılmış
gibi ömrünü heba ediyor. O yüzden bu meselelerin üzerinde çok duralım”
ifadelerini kullandı.
“Tespit edemediğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşlarımız olabilir onlardan haberdar
olmamızı sağlayın”
Dolandırıcılık konularında da muhtarları uyararak dikkatli olmalarını ve
vatandaşları uyarmalarını isteyen Vali Baruş, “Biz kimsenin devletimizin şefkat
elinden uzak kalmasını istemiyoruz. Hiçbir çaresiz vatandaşımız kalmasına
gönlümüz razı oluyor. Cumhurbaşkanımız da bu konuya çok önem veriyor.
Devletimizin imkanları fakirlere, muhtaçlara yardım konusunda sınırsız
diyebileceğimiz kadar çok. Kıyıda köşede kalmış, gözümüze çarpmayan veya sosyal
yardımlaşma görevlilerini tespit edemediği vatandaşlarımız olabilir. Onlardan
haberdar olmamızı sağlayın. Devlet elinden gelen her şeyi yapıyor. Çok sayıda
yardım türü var. Bunlarla ilgilenelim. Sizlerden ricamız budur” diye konuştu.
Toplantıda daha sonra il müdürleri kurumlarıyla ilgili açıklamalar yaptı,
muhtarların sorularını cevaplandırdı.
Toplantıda Şiran’ın Tersun Dağı tüneli, Organize Sanayi Bölgesi, Kırıntı
göletinden içme suyu kullanma ve ilçe merkezinin su sorununu çözecek Akbulak
göleti ön plana çıktı.
Toplantının ardından Şiran Belediye Başkanı Abdulbaki Kara’yı makamında ziyaret
ederek ilçe merkezinde devam eden ve planlanan çalışmalar hakkında bilgi alan
Vali Baruş, ilçe sakinlerinin yaşam kalitesini artıracak her türlü çalışmada
devletin desteğinin süreceğini belirtti.
Şiran ilçe ziyaretleri kapsamında halk pazarını gezerek incelemelerde bulunup
pazar esnafı ve vatandaşlarla sohbet eden Vali Baruş, ilçe merkezindeki Atatürk
İlk ve Ortaokulunu ziyaret etti.
“Şehitlerimizin aileleri bizlere emanettir. Her zaman yanınızda olmaya devam
edeceğiz”
Çalışmaları durdurulan Fen Lisesi inşaat alanında incelemelerde bulunarak süreç
hakkında yetkililerden bilgi alan Vali Baruş daha sonra 2010 yılında Van’da
askeri aracın devrilmesi sonucu şehit olan Jandarma Er Yunus Emre Aygün’ün Şiran
ilçe merkezinde yaşayan ailesini ziyaret etti.



Kur’an-ı Kerim okunup dua edilen ziyarette şehidimizin babası İbrahim ve annesi
Melek Aygün’e taziyelerini ileterek onların acısını paylaşan Vali Baruş,
şehitlerin aziz hatırasını yaşatmanın ve emanetlerine sahip çıkmanın milletin
ortak görevi olduğunu vurgulayarak, “Şehitlerimizin aileleri bizlere emanettir.
Her zaman yanınızda olmaya devam edeceğiz” dedi.
Vali Baruş, daha sonra Şiran ilçe merkezinde yapımı tamamlanmak üzere olan
Mithat Paşa İlkokulu binasında incelemelerde bulundu. İnşaat alanını gezerek
binayla ilgili yetkililerden ve yüklenici firma temsilcilerinden çalışmaların
son durumu hakkında bilgi alan Vali Baruş, eğitim öğretim faaliyetlerine kısa
süre içinde kazandırılması planlanan binanın teknik detayları ve eksiklikleri
hakkında görüş alışverişinde bulundu.
Şiran temasları kapsamında yapımı planlanan Organize Sanayi Bölgesi (OSB)
alanında incelemelerde bulunarak yetkililerden bilgi alan Vali Baruş, OSB’nin
planlanan fiziki sınırları, altyapı çalışmaları ve bölgenin yatırım
potansiyelleri hakkında detaylı bilgiler aldı.
Vali Baruş, Şiran ilçe ziyareti kapsamında son olarak ilçenin tek beldesi olan
Yeşilbük Beldesini ziyaret etti. Belde Belediye Başkanı Sezai Doğan’ı makamında
ziyaret eden Vali Baruş, Yeşilbük’te yapılan çalışmalar, karşılaşılan sorunlar
ve önümüzdeki dönemde planlanan projeler hakkında detaylı bilgiler aldı.
Kaynak: Gümüşhane Valiliği – 28.11.2024


